parecer jurídico, ratifico a aquisição de aparelhos telefônicos IP, para uso nas Unidades Básicas 
de Saúde, conforme Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da empresa:     

SEGURANÇA E TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

32.438.394/0001-50, no valor total de R$ 6.740,10 (seis mil, setecentos e quarenta reais e dez 
centavos), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações.   

Triunfo, 08 de agosto de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

[...]

pela Secretaria Municipal de Saúde e parecer jurídico, realizou a aquisição de aparelhos 
telefônicos IP, para uso nas Unidades Básicas de Saúde, conforme Termo de Referência, 
mediante Dispensa de Licitação da empresa SEGURANÇA E TELECOM COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.438.394/0001-50, no valor total de R$ 6.740,10 (seis 
mil, setecentos e quarenta reais e dez centavos), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 
14.133/21 e alterações.   

Publique-se na forma da Lei. 

Triunfo, 08 de agosto de 2025.